

# COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Provincia di Messina

#### III SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 11	Del 01.03.19
Registro Generale	nr. 385	del 26-03-19

Oggetto:	LIQUIDAZIONE FATTURA n. 8719008100 prot.3325 del
	13.02.19 a favore di Postel .Cig Z5C24A8836

### IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la determina del III Settore n. 36 del 16.08.18, con la quale si è proceduto all'affidamento a Postel del servizio di imbustamento, stampa e spedizione bollettini di pagamento TARI anno 2018;

che con la suddetta determina è stato assunto l'impegno di spesa per l'importo di €. 6545,00 al cap. 29341 del bilancio comunale anno 2018, approvato con delibera di C.C n. 33 del 25.06.18;

Richiamata, altresì, la determina del III Settore n. 6 del 16.01.19, con la quale è stato liquidato l'importo pari a €. 2.055,75 a favore di Postel;

Considerato che la ditta ha presentato in data 13.02.19 con prot. 3325 la fattura n. 8719008100 per un importo complessivo di €. 4.312,32

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione dell'importo suddetto, che sommato all'importo già precedentemente liquidato, con la determina n. 6 del 16.01.19, rientra nell'impegno, a suo tempo assunto, con la determina n. 36 del 16.08.18;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto l'O.A.EE.LLL vigente in Sicilia;

Visto il Durc allegato

#### **DETERMINA**

Di liquidare la somma di €. 4.312,32 a favore di Postel a saldo fattura n

8719008100, prot 3325 del 13.02.19 così come da impegno di spesa n. 393, assunto al cap. 2934 in data 20.08.18, con la determina in premessa richiamata; Di accreditare la superiore somma sul c/c indicato dalla ditta nella fattura allegata.

Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio

finanziario dell'Ente, per gli atti dei competenza.

Dalla Residenza Municipale, lì 01.03.19

Il Responsabile del IIISettore Dott. R. Ilacqua

# COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

LIQUIDAZIONE FATTURA n. 8719008100 prot.3325 del 13.02.19 a favore di Postel .Cig Z5C24A8836

## PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 01.03.19

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III Dott. R.ILACQUA

### PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

M 393

Giardini Naxos, 26.03.2019

IL RESPONSABILE DEL SET TORE II
Dott. Mario Cavallaro